PRORROGAÇÃO EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES,  por  meio  da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei  Municipal  n.º  7.764/19,  e  com fundamento no item 13.20 do Edital  do Processo
Seletivo Simplificado n.º 001/2023:

CONSIDERANDO a  necessidade  de  continuidade  da  oferta  de  serviços  públicos
essenciais temporários;

CONSIDERANDO a viabilidade legal para prorrogação do prazo de vigência do referido
edital por mais 1 (um) ano, conforme estabelecido no item 13.20 do mesmo.

RESOLVE:

Art.  1º Prorrogar,  por  mais  1  (um)  ano,  o  prazo de vigência  do Edital  do  Processo
Seletivo  Simplificado  n.º  001/2023,  a  contar  da  data  de  vencimento  originalmente
estabelecida.

Art. 2º Permanecem inalteradas todas as demais disposições contidas no referido edital.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 26 de novembro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital SEMAD 0001/2023

Decreto 33.488/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300320036003000380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
A

 C
A

R
O

LI
N

A

F
O

R
N

A
Z

IE
R

 B
E

D
IM

:0
59

30
25

37
73

 D
at

a:

25
/1

1/
20

24
 1

6:
46

:5
6